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پزشکيان: 
آمریکا، عامل اصلی 
اقدامات اسرائيل 
عليه ایران است

جهان 5

انتقاد دموکرات ها و جمهوریخواهان از حمله 
آمریکا به ایران به نزاع داخلی بدل شد؛   

صف آرایی دوحزبی عليه ترامپ؛ 
واقعيت یا نمایش سياسی؟!
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 دو سامانه تلفنی برای مشاوره سلامت روان به شهروندان 
ویژه  شرایط جنگی راه اندازی شد؛ 

چاره جویی مداوای زخم پنهان 
بر پیکر جامعه

شهرنوشت 6

سياست 2

آمریکا نه تاسیسات هسته ای ایران، بلکه نظم جهانی را 
هدف حمله قرار داد؛

اصابت سنگرشکن ها 
بین الملل بر حقوق 

بامداد یکشنبه، اول تیرماه ۱۴۰۴، نقطه عطفی 
تاریک در روابط بین الملل رقم خورد؛ ایالات متحده 
آمریکا با حمله مستقیم به تأسیسات هسته ای ایران 
در فردو، نطنز و اصفهان، نه تنها نظم حقوقی جهانی 
را به چالش کشید، بلکه ته مانده اعتماد به ساختارهای 
نظارت بین المللی و رژیم منع اشاعه را نیز به آتش 
کشید. اقدامی که نه با رأی شورای امنیت همراه بود، 
نه در پاسخ به حمله ای مشخص، و نه مبتنی بر اسناد 
اثبات شده ای که ایران را به انحراف از برنامه صلح آمیز 
هسته ای متهم کند. عباس عراقچی وزیر خارجه ایران، 
عباس عراقچی، تأکید کرد ایالات متحده، یکی از اعضای 
دائم شورای امنیت سازمان ملل، با حمله به تأسیسات 
صلح آمیز هسته ای ایران مرتکب نقض جدی منشور 
سازمان ملل، حقوق بین الملل و معاهده منع گسترش 
سلاح های هسته ای شده است،. این پیمان شکنی ها 
می تواند زلزله ای ژئوپلیتیکی در نظم منطقه ای و 
جهانی پدید آورد. حمله نظامی آمریکا به تأسیسات 
هسته ای ایران، از نظر حقوق بین الملل، مصداق بارز 
 ) )Crime of Aggression "جنایت تجاوز"

است. منشور سازمان ملل متحد، ستون فقرات نظم 
بین المللی پس از جنگ جهانی دوم محسوب می شود 
و بر اساس ماده ۲ بند ۴ این منشور، »همه اعضا در روابط 
بین المللی خود از تهدید به زور یا استفاده از آن علیه 
تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی هر کشور خودداری 
خواهند کرد«. حمله آمریکا به تاسیسات هسته ای 
ایران، بدون مجوز شورای امنیت و در نبود هرگونه تهدید 
فوری، مصداق بارز نقض این اصل است. کارشناسان 
حقوق بین الملل بر این نکته تأکید دارند که اقدام آمریکا 
نه تنها غیرقانونی بلکه جنایت بین المللی محسوب 
می شود.  بن سائول، کارشناس حقوق بین الملل دانشگاه 
سیدنی، این تجاوز را افتضاح جدید در فرسایش مداوم 
حقوق بین الملل قلمداد کرده است. آلن بهِم، مشاور 
ویژه اندیشکده موسسه استرالیا، این اقدام را نقض 
آشکار نظم بین المللی مبتنی بر قوانین خوانده است. 
دونالد راثول، استاد حقوق بین الملل در همین رابطه 
می گوید:»عملًا غیرممکن است که بتوان استدلال 
کرد این تجاوز آمریکا بر اساس قوانین بین المللی قانونی 

بوده است«. ..

»هاشم اورعی« در گفت وگو با »توسعه ایرانی« 
و با  اشاره به تامین یک سوم انرژی جهان  از خلیج فارس:

بستن تنگه هرمز 
سطح منازعات را بین المللی می کند

چرتکه 3

سایه جنگ روی جام ملت های فوتبال بانوان  

یک میزبان جدید 
آدرنالين 8

سياست 2

سياست 2

دسترنج 4

چرتکه 3

جهان 5

جهان 5

وزیر راه دستور داد: 

بازسازی واحدهای  
مسکونی تخریب شده در پی 

حملات اسرائیل 

درپی حمله آمریکا به ایران؛ 

کشورهای حوزه خلیج فارس 
به آماده باش کامل درآمدند 

کرملین در پی حمله آمریکا به تاسیسات اتمی ایران: 

پوتین برنامه ای برای گفت وگو 
با ترامپ ندارد 

عراقچی در کنفرانس خبری استانبول؛ 

اعلام نمی کنم که در پاسخ به 
تجاوز آمریکا چه خواهیم کرد 

وزیر خارجه آمریکا: 

چین ایران را به پرهیز از بستن 
تنگه هرمز ترغیب کند 

میدری در نامه ای خطاب به وزرای کار بریکس: 

برابر تجاوز اسراییل به ایران 
سکوت نکنید 

رئیس جمهور با اشاره به حمله شنبه شب آمریکا به برخی تأسیسات هسته ای 
کشور، این اقدام را به شدت محکوم و تصریح کرد: این تجاوز نشان داد که آمریکا، 
عامل اصلی اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران است. 
اگرچه ابتدا تلاش داشتند نقش خود را کتمان کنند، اما پس از پاسخ قاطع و بازدارنده 
نیروهای مسلح کشورمان و مشاهده ناتوانی آشکار رژیم صهیونیستی، ناگزیر خود 

به میدان آمد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، مسعود پزشکیان، در جلسه امروز 
هیئت دولت ضمن قدردانی از هماهنگی، 
هم افزایی و تلاش خستگی ناپذیر دستگاه های 
اجرایی کشور برای تداوم بی وقفه خدمات رسانی 
به مردم شریف ایران در شرایط حساس کنونی، 
بر واگذاری اختیارات لازم به وزرا، استانداران و 
مدیران تأکید کرد تا آنان بتوانند با ذهنی باز 
و دستانی گشوده، امور کشور را با کارآمدی و 

ابتکار بیشتری پیش ببرند.
رئیس جمهور در توصیه ای به مدیران 

اجرایی کشور، بر لزوم مدیریت صحیح منابع، صرفه جویی هدفمند و آینده نگری 
در تصمیم گیری ها تأکید کرد و افزود: در شرایطی که دشمنان تصور می کردند با 
انجام حملات و به شهادت رساندن جمعی از فرماندهان نظامی و دانشمندان کشور، 
جمهوری اسلامی ایران دچار اختلال خواهد شد، با درایت مقام معظم رهبری و 
توانمندی نیروهای جانشین، در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخ قاطع و بازدارنده ای به 
دشمن متجاوز داده شد. این رویکرد و روحیه باید در تمام دستگاه ها و وزارتخانه ها نیز 

نهادینه شود تا هیچ مشکلی مانع تداوم خدمت رسانی به مردم نگردد.
پزشکیان با تأکید بر لزوم میدان داری مدیران در استان ها اظهار داشت: در شرایط 
بحرانی، خلاقیت، ابتکار و جسارت مدیریتی از سوی مسئولان استانی می تواند 

مشکلات را حل کند و بحران ها را در سریع ترین زمان ممکن مرتفع کند.
رئیس جمهور اقدام رژیم صهیونیستی در تجاوز به کشورمان برغم ایجاد مشکلات 
و شهادت جمعی از فرماندهان ، دانشمندان و مردم عزیز کشورمان افزود: اکنون زمان 
کنار گذاشتن اختلافات و فعال سازی ظرفیت های عظیم مردمی است. ملت ایران 
بارها نشان داده اند که برای حفظ آب و خاک این سرزمین از هیچ تلاشی فروگذار 

نخواهند کرد.

پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به حمله شنبه شب آمریکا به 
برخی تأسیسات هسته ای کشور، این اقدام را شدیداً محکوم و تصریح کرد: این تجاوز 
نشان داد که آمریکا، عامل اصلی اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری 
اسلامی ایران است. اگرچه ابتدا تلاش داشتند نقش خود را کتمان کنند، اما پس 
از پاسخ قاطع و بازدارنده نیروهای مسلح کشورمان و مشاهده ناتوانی آشکار رژیم 

صهیونیستی، ناگزیر خود به میدان آمدند.
رئیس جمهور تأکید کرد: حملات مقتدرانه 
صبح یکشنبه نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران به سرزمین های اشغالی، در 
حقیقت پاسخی به سیاست های تجاوزکارانه 
آمریکاست؛ چراکه اساساً رژیم صهیونیستی 
در اندازه و موقعیتی نیست که به تنهایی توان 
و جرأت تعرض به جمهوری اسلامی ایران را 

داشته باشد.
پزشکیان با تأمل بر ابعاد سیاسی و حقوقی 
این تحولات، اظهار داشت: رخدادهای اخیر 
نشان داد که مفاهیمی همچون دموکراسی، 
حقوق بشر و قوانین بین المللی در جهان امروز تا چه اندازه تهی از معنا هستند. در چنین 
جهانی، تنها راه صیانت از استقلال، عزت و امنیت کشور، برخورداری از قدرت واقعی 
است. نخستین و مهم ترین منبع این قدرت، وحدت و انسجام داخلی است و در مرحله 
بعد، حمایت همه جانبه از نخبگان، اندیشمندان، فعالان اقتصادی و اصناف و اقشار 
مختلف مردم است. دشمنان از آگاهی، وحدت و توانمندی ملت ایران واهمه دارند. 

اگر این سرمایه گران قدر را حفظ کنیم، بی تردید پیروز خواهیم بود.
رئیس جمهور همچنین بر لزوم جلب مشارکت گسترده مردم و واگذاری 
مسئولیت ها به اقشار مختلف جامعه تأکید کرد و افزود: دولت وظیفه دارد با 
اطمینان بخشی به مردم، مسیر خدمت رسانی بی وقفه را هموار سازد. هیچ مشکلی 

نباید ما را از انجام این رسالت بزرگ باز دارد.
در پایان، پزشکیان با اشاره به تسریع روند ترخیص کالاها از بنادر کشور، بر لزوم 
نظارت دقیق و مستمر از سوی وزارت کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت 
جهاد کشاورزی تأکید کرد و گفت: مقصد و محل نگهداری کالاها باید به صورت شفاف 
مشخص باشد و استانداران نیز باید در جریان این امور قرار گیرند تا از هرگونه اختلال 

در نظام توزیع جلوگیری شود.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با تاکید بر اینکه آن ها باید بدانند که این صنعت ریشه 
در کشور ما دارد و نمی توانند ریشه  این صنعت ملی را از بین ببرند، گفت: البته خساراتی 
متوجه ما شده است اما این اولین بار نیست که صنعت دچار آسیب می شود. در گذشته 

نیز مواردی بوده که بلافاصله آن ها را جبران کردیم.
به گزارش ایرنا، »بهروز کمالوندی« در گفت وگو با صدا و سیما توضیحاتی را درباره 
آخرین وضعیت تاسیسات هسته ای ایران که بامداد امروز- یک تیرماه- هدف حملات 

ایالات متحده قرار گرفت ارائه کرد.
سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره اینکه اقدام به بمباران تاسیسات هسته ای 
خلاف مقررات بین المللی، گفت: جمهوری اسلامی ایران، چه در دفعات قبل و چه 
این بار، به این موضوع اعتراض کرده و به آژانس بین المللی انرژی اتمی و شورای امنیت 

سازمان ملل، مراتب اعتراض خود را منعکس کرده است.
کمالوندی با تاکید بر اینکه آن ها باید بدانند که این صنعت ریشه در کشور ما دارد و 
نمی توانند ریشه  این صنعت ملی را از بین ببرند، گفت: البته خساراتی متوجه ما شده 
است اما این اولین بار نیست که صنعت دچار آسیب می شود. در گذشته نیز مواردی بوده 

که بلافاصله آن ها را جبران کردیم، با توجه به توان و ظرفیت هایی که داریم. طبیعتاً این 
صنعت باید ادامه پیدا کند و رشد آن متوقف نمی شود.

کارمندان سازمان انرژی اتمی در سلامت هستند
در بخش هایی از این برنامه تلویزیونی، »محمدرضا کاردان« رئیس مرکز نظام ایمنی 
هسته ای کشور نیز با تاکید بر اینکه هیچ گونه آلودگی در خارج از مراکز هسته ای مورد 
هدف مشاهده نشده است، توضیح داد: تأسیسات هسته ای ایران ایمنی بسیار بالایی 
دارند و پیش بینی نیز شده بود که ممکن است چنین جنایت هایی رخ بدهد؛ اقدامات 
و برنامه ریزی هایی صورت گرفت که با توجه به آن برنامه ریزی ها، بعد از این حمله 
هم هیچ گونه آلودگی پرتویی و تشعشعات هسته ای در خارج از سایت هایی که صبح 
امروز مورد حمله قرار گرفتند، مشاهده نشده است. مردم می توانند با خیال راحت به 
زندگی شان ادامه دهند. وی تصریح کرد: هیچ کدام از همکاران سازمان انرژی اتمی که 
در این سایت های هسته ای فعالیت می کردند، دچار آسیب نشدند. هیچ گونه آلودگی 

پرتویی یا تشعشعات اتمی به آن ها آسیبی نرسانده است.

روزنامه یدیعوت آحارنوت از 
خسارات بسیار سنگین و ویرانی 
های گسترده در سرزمین های 

اشغالی بر اثر اصابت مستقیم 
موشک های ایرانی خبر داد.

به گزارش ایرنا، روزنامه 
یعوت  ید « نیستی  صهیو
آحارنوت« در پی پاسخ موشکی 
ایران به تجاوزات وحشیانه و 
جنایتکارانه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی به تأسیسات 
هسته ای »فردو«، گزارش داد 
که خسارات بسیار سنگین و قابل توجهی در سراسر سرزمین های اشغالی ثبت شده 
است. با وجود سیاست سانسور شدید رسانه ای اسرائیل، یدیعوت آحارنوت نوشت، در 
پی موج جدید حملات موشکی ایرانی آژیرهای خطر در سراسر سرزمین های اشغالی 
از شمال تا جنوب به صدا درآمده است. این روزنامه اذعان کرد که بر اثر اصابت مستقیم 
موشک به »حیفا« و »شفله«، صدای مهیب و وحشتناک انفجار و ریزش کوه شنیده 
شد. گزارش این روزنامه حاکی از آن است که خسارات بسیار قابل توجه و سنگینی در 
محل سقوط در شهر حیفا ثبت شده است. همچنین گزارش هایی از ویرانی گسترده 
در منطقه »شارون«، »شفله« و »بلوک دن« وجود دارد. علاوه بر این، اصابت مستقیم 
موشک در »نس سیونا«، در مرکز فلسطین اشغالی و همچنین در منطقه »بئر یعکوف«، 
در تل آویو و حیفا ویرانی بسیار زیادی به جا گذاشت و ساختمانهای زیادی را تخریب 
کرد. به گزارش یدیعوت آحارنوت، بیش از ۱۸ نفر از صهیونیست ها زخمی شده اند و 

حال پنج نفر از آنها وخیم است. علاوه بر این ده ها نفر زیر آوار و ویرانی های گسترده گرفتار 
شده اند. با این حال، با وجود سیاست سانسور، انتظار می رود شمار تلفات و زخمی های 

صهیونیست ها در ساعات آینده افزایش یابد.

گزارش

گفت وگو

گزارش
پزشکيان: 

آمریکا، عامل اصلی اقدامات اسرائیل علیه ایران است 

کمالوندی با اشاره به حمله آمریکا به تاسيسات هسته ای ایران: 

آلودگی پرتویی و تشعشعات هسته ای در خارج از سایت ها گزارش نشده  است

یدیعوت آحارنوت گزارش داد؛

خسارات سنگین اصابت موشک های ایرانی به چند شهر اسرائیل 

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ایآگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای
 همراه با ارزیابی کیفی

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1404 
 نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 
www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتهای واجد شرایط در هر دو رشته ابنیه و راه با حداقل پایه ۵ دعوت 
بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم 
 به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس

 www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مناقصه :واگذاری عملیات ،خرید ،نصب اصلاح و نگهداری تابلوهای راهنمای مسیر در سطح شهر 
ارومیه بر اساس فهارس بهای سال 1404 و با اعمال ضریب بالاسری  1/41برای طرحهای غیر عمرانی و ضریب 
منطقه ای 0۵/1 و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع و با تعدیل و بصورت فصل به فصل برابر شرایط 
خصوصی، مشخصات فنی و خصوصی، نقشه های اجرایی و برآورد اولیه و اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد. 
۲- مبلغ كل مناقصه:  ۲4۹/۹۳4/۳۵۸/0۲۸)دویست و چهل و نه میلیارد و نهصد و سی و چهار میلیون و سیصد و 

پنجاه و هشت هزار و بیست و هشت( ریال
۳-مدت مناقصه :1۲ماه شمسی  از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد 

۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه :از ساعت 1۲ روز شنبه مورخه 1404/0۳/۳1 تا ساعت 1۹ روز پنجشنبه مورخه 
 1404/04/0۵بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir   اقدام نمایند . 
تاریخ انتشار نوبت  اول  1404/۳/۳1تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/4/۲ 

آیدین رحمانی رضائیه شهردار ارومیه

نوبت دوم

تجدید مناقصه عمومی  کد  آگهیتجدید مناقصه عمومی  کد  آگهی66- - 14041404

امور قراردادها وروابط عمومی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد بصورت تجدید مناقصه احداث مخازن پیش ساخته مورد نیاز نهالستان و جنگل کاری بیجی   را به اشخاص 
حقوقی  اقدام  نماید.

مبلغ اولیه  ریالمدتموضوع  تجدید   مناقصهردیف

3126/900/000/000 ماهاحداث مخازن پیش ساخته مورد نیاز نهالستان و جنگل کاری بیجی1

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه تجدید   عمومی به سامانه تدارکات 
https//: www.setadiran.ir/:  الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت 

 مراجعه نماید .
2- شرایط متقاضی : 

1-۲ –  اشخاص  حقوقی :  دارای اساسنامه مرتبط شرکت و گواهی تائید صلاحیت 
ایمنی از وزارت کار وامور اجتماعی و گواهی صلاحیت پیمانکاری رتبه حداقل پایه ۵ آب 
یا تاسیسات ویا مجوز نظام مهندسی کشاورزی ومنابع طبیعی و ارائه رزومه ) داشتن قرارداد 
مشابه احداث مخزن ( -كد اقتصادي –گواهي  ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه 
نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد(- آگهي 

تاسیس-آخرین تغییرات )روزنامه رسمي(  و سایر مدارک ثبتي الزامی است  .
3- سپرده  شرکت در تجدید مناقصه به  مبلغ6/۳4۵/000/000 ریال به یکی از روشهای 

ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر 
ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره اختصاصی  سپام  معادل مبلغ فوق ، که به مدت 
سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000۲۸7۹4۲ ، کد اقتصادی 

411۳677۵۹۹17  ، کد پستی  ۳1۳4۸۵1۹6۵  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 1001001001۲1 بانک شهر 

شماره  حساب  به  مناقصه   اسناد   خرید  هزینه  بابت  ریال  مبلغ ۲/000/000    -4
700۸۲41۲6۳۹۸بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به 
ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار است.

7-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  میباشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9-10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه 
های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره 
ا ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ 

خواهد شد.
10-  مبلغ قرارداد ۵0% نقدی ۵0%   تهاتری میباشد. 

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/4/۲   مدت دو /۲ روز 
12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1404/4/16

13-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1404/4/۳0
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت ۸ صبح مورخ 1404/4/۳1 

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ایآگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای
 همراه با ارزیابی کیفی

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 1404 
 نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 
www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتهای واجد شرایط در هر دو رشته ابنیه و راه با حداقل پایه ۵ دعوت 
بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم 
 به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس

 www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مناقصه :واگذاری عملیات ،خرید ،نصب اصلاح و نگهداری تابلوهای راهنمای مسیر در سطح شهر 
ارومیه بر اساس فهارس بهای سال 1404 و با اعمال ضریب بالاسری  1/41برای طرحهای غیر عمرانی و ضریب 
منطقه ای 0۵/1 و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع و با تعدیل و بصورت فصل به فصل برابر شرایط 
خصوصی، مشخصات فنی و خصوصی، نقشه های اجرایی و برآورد اولیه و اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد. 
۲- مبلغ كل مناقصه:  ۲4۹/۹۳4/۳۵۸/0۲۸)دویست و چهل و نه میلیارد و نهصد و سی و چهار میلیون و سیصد و 

پنجاه و هشت هزار و بیست و هشت( ریال
۳-مدت مناقصه :1۲ماه شمسی  از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد 

۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه :از ساعت 1۲ روز شنبه مورخه 1404/0۳/۳1 تا ساعت 1۹ روز پنجشنبه مورخه 
 1404/04/0۵بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir   اقدام نمایند . 
تاریخ انتشار نوبت  اول  1404/۳/۳1تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/4/۲ 

آیدین رحمانی رضائیه شهردار ارومیه

نوبت دوم

تجدید مناقصه عمومی  کد  آگهیتجدید مناقصه عمومی  کد  آگهی66- - 14041404

امور قراردادها وروابط عمومی سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد بصورت تجدید مناقصه احداث مخازن پیش ساخته مورد نیاز نهالستان و جنگل کاری بیجی   را به اشخاص 
حقوقی  اقدام  نماید.

مبلغ اولیه  ریالمدتموضوع  تجدید   مناقصهردیف

3126/900/000/000 ماهاحداث مخازن پیش ساخته مورد نیاز نهالستان و جنگل کاری بیجی1

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه تجدید   عمومی به سامانه تدارکات 
https//: www.setadiran.ir/:  الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس سایت 

 مراجعه نماید .
2- شرایط متقاضی : 

1-۲ –  اشخاص  حقوقی :  دارای اساسنامه مرتبط شرکت و گواهی تائید صلاحیت 
ایمنی از وزارت کار وامور اجتماعی و گواهی صلاحیت پیمانکاری رتبه حداقل پایه ۵ آب 
یا تاسیسات ویا مجوز نظام مهندسی کشاورزی ومنابع طبیعی و ارائه رزومه ) داشتن قرارداد 
مشابه احداث مخزن ( -كد اقتصادي –گواهي  ارزش  افزوده) قبل از انعقاد قرارداد  ارائه 
نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به  نفع سازمان ضبط خواهد شد(- آگهي 

تاسیس-آخرین تغییرات )روزنامه رسمي(  و سایر مدارک ثبتي الزامی است  .
3- سپرده  شرکت در تجدید مناقصه به  مبلغ6/۳4۵/000/000 ریال به یکی از روشهای 

ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر 
ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره اختصاصی  سپام  معادل مبلغ فوق ، که به مدت 
سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) شناسه ملی 14000۲۸7۹4۲ ، کد اقتصادی 

411۳677۵۹۹17  ، کد پستی  ۳1۳4۸۵1۹6۵  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 1001001001۲1 بانک شهر 

شماره  حساب  به  مناقصه   اسناد   خرید  هزینه  بابت  ریال  مبلغ ۲/000/000    -4
700۸۲41۲6۳۹۸بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به 
ترتیب ضبط خواهد شد .

6-سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار است.

7-  هزینه چاپ آگهی  به عهده برنده مناقصه  میباشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .

9-10 % ازمبلغ  کل پیشنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه 
های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره 
ا ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات ازبرنده اخذ 

خواهد شد.
10-  مبلغ قرارداد ۵0% نقدی ۵0%   تهاتری میباشد. 

11- تاریخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/4/۲   مدت دو /۲ روز 
12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1404/4/16

13-مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1404/4/۳0
14- زمان بازگشایی درسایت ساعت ۸ صبح مورخ 1404/4/۳1 


